
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 612
26 Νοεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 154,200 

στρ. στη θέση «Λοιμικό» Περιφέρειας Δήμου Αχαρ−
νών του Νομού Αττικής. ........................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 39,489 στρ. στη θέση «Αγ. Αθανάσιος» Περι−
φέρειας της Κοινότητας Κουβαρά του Νομού Ατ−
τικής. ......................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 116,848 
στρ. στη θέση «Παράδεισος −Άγιος Γεώργιος» Πε−
ριφέρειας του Δήμου Κορωπίου του Νομού Αττι−
κής. ............................................................................................................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4111 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 154,200 στρ. 

στη θέση «Λοιμικό» Περιφέρειας Δήμου Αχαρνών του 
Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κλπ».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1

ε) Του ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−
συστημάτων κλπ».

2. Την υπ’ αριθμ. 3907/21.9.2007 πρόταση του αρμοδί−
ου Δασαρχείου Πάρνηθας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια διακατεχόμενη 
δασική έκταση εμβαδού 154,200 στρ. (εκατόν πενήντα 
τεσσάρων στρεμμάτων και διακοσίων χιλιοστών του 
στρέμματος) που βρίσκεται στην θέση «Λοιμικό» Πε−
ριφέρειας του Δήμου Αχαρνών του Νομού Αττικής, η 
οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής «1,2,..., 75,1» 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διά−
γραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια διακατεχόμενη δασική έκτα−
ση.

Δυτικά: Με δημόσια διακατεχόμενη δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια διακατεχόμενη δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια διακατεχόμενη δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης στις 5 του 
μηνός Ιουλίου του έτους 2007 από πυρκαγιά, δασικής 
βλάστησης αποτελούμενης από άγρια ξυλώδη βλάσιη−
ση (Κεφαλληνιακή ελάτη, Χαλέπιος πεύκη) και θάμνους 
αειφύλλων−πλατυφύλλων (πουρνάρι κ.α.), με ποσοστό 
κάλυψης 90%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία, Παρασκευή, 1 Νοεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

5391



5392 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5393



5394 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     Αριθμ. 4865 (2)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

39,489 στρ. στη θέση «Αγ. Αθανάσιος» Περιφέρειας 
της Κοινότητας Κουβαρά του Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής Αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κλπ».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ».
στ) Την 565/2002 γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ., οποία έγι−

νε αποδεκτή με την υπ’ αριθμ. 3840/925/ΠΕ/20.5.2004 
απόφασή μας.

2. Την υπ’ αριθμ. οικ.4669/5.11.2007 πρόταση του αρ−
μοδίου Δασαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
σύμφωνα με την οποία από την συνολικά καείσα στις 
25 Αυγούστου 2007 έκταση με στοιχεία (Α, Β, Γ........ Φ, 
Χ, Α) εμβαδού 39,489 στρ. προτείνεται να κηρυχθούν: 
Το τμήμα (Ι) με στοιχεία (1, 2, 3, 4΄, 7, Μ΄, Λ΄, Κ΄, Β΄, Α΄, 
Β, 1) εμβαδού 2,666 στρ., το τμήμα (II) με στοιχεία (4, 
5, 6, 7, 4΄, 4) & (7, 8, 9, 10, Μ΄, 7) εμβαδού 0,218 στρ. και 
0,320 στρ. αντίστοιχα και το τμήμα (V) με στοιχεία «Ζ΄, 
Ε΄, Δ΄, 14, Π΄, Ρ΄, Σ΄, Τ΄, Υ΄, 29, 30, ...,35, 41, ........ 39, 40, Ε, Δ, 
Ζ’» εμβαδού 12,502 στρ. διότι κατά την ημέρα της πυρ−
καγιάς ήταν δάση χαλεπίου πεύκης και δάση χαλεπίου 
πεύκης με αείφυλλα πλατύφυλλα, καθώς και το τμήμα 
(III) με στοιχεία (Γ’, Δ’, 14, 13, 12, 11,10, Ν’, Ξ’, Ο’, Γ’) εμβαδού 
0,911στρ και το τμήμα (IV) με στοιχεία (Π’, 15, 16 ......., 28, 
Υ΄, Τ΄, Σ΄, Ρ΄, Π΄) εμβαδού 3,220 στρ., γιατί ήταν δάση που 
παράνομα εκχερσώθηκαν, αποφασίζουμε:

Α) Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δα−
σική έκταση (Δάσος) εμβαδού 19,837 στρ. (δεκαεννέα 
στρεμμάτων και οκτακοσίων τριάντα επτά χιλιοστών 
του στρέμματος) στη θέση «Αγ. Αθανάσιος» Περιφέρειας 
της Κοινότητας Κουβαρά του Νομού Αττικής, που περι−
λαμβάνεται εντός του περιγράμματος της καείσας από 
την πυρκαγιά της 25ης Αυγούστου 2007 έκτασης με τα 
στοιχεία (Α, Β, Γ, ...., Υ, Φ, Χ, Α) συνολικού εμβαδού 39,489 

στρ, και η οποία απεικονίζεται στο προσαρτημένο στη 
παρούσα απόφαση μας διάγραμμα κλίμακας 1:2000 με 
ενσωματωμένο απόσπασμα φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ 6467/6 
κλίμακας 1:5000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και η οποία συνορεύει:

Ανατολικά: Με δάσος χαλεπίου πεύκης.
Δυτικά: Με τελεσίδικα χαρακτηρισμένη αγροτική 

έκταση.
Βόρεια: Με εν μέρει δάσος πεύκης και εν μέρει μη 

δασικές εκτάσεις σήμερα.
Νότια: Με τελεσίδικα χαρακτηρισμένη αγροτική έκτα−

ση.
Αναλυτικά:
1. Τα τμήματα με τις ενδείξεις: (Ι) και με στοιχεία (1, 

2, 3, 4΄, 7, Μ΄, Λ΄, Κ΄, Β΄, Α΄, Β, 1) εμβαδού 2,666 στρ., (II) 
και με στοιχεία (4, 5, 6, 7, 4΄, 4) & (7, 8, 9, 10, Μ΄, 7) και 
αντίστοιχων εμβαδών 0,218 στρ. & 0,320 στρ. και (V) και 
με στοιχεία (Ζ΄, Ε΄, Δ΄, 14, Π΄, Ρ΄, Σ΄, Τ΄, Υ΄, 29, 30, 35, 41, 
...... 39, 40, Ε, Δ, Ζ΄) εμβαδού 12,502 στρ., διότι κατά την 
ημέρα της πυρκαγιάς ήταν δάση χαλεπίου πεύκης με 
υπόροφο αειφύλλων πλατύφυλλων.

2. Επίσης με την παρούσα απόφαση μας, κηρύσσουμε 
ως αναδασωτέα και τα τμήματα με τις ενδείξεις: (III) και 
με στοιχεία (Γ΄, Δ΄, 14, 13, 12, 11, 10, Ν΄, Ξ΄, Ο΄, Γ΄) εμβαδού 
0,911 στρ. και (IV) και με στοιχεία (Π΄, 15, 16, ......, 28, Υ΄, Τ΄, 
Σ’, Ρ’, IT) εμβαδού 3,220 στρ., τα οποία δεν έφεραν μεν 
βλάστηση την ημέρα της πυρκαγιάς, αλλά άλλαξαν πα−
ράνομα χρήση (εκχερσώθηκαν) και τα οποία βρίσκονται 
εντός του περιγράμματος της καείσας έκτασης.

Β. Εξαιρούνται και δεν κηρύσσονται με την παρούσα 
απόφαση ως αναδασωτέες οι υπόλοιπες εκτάσεις οι 
οποίες βρίσκονται μεν εντός του περιγράμματος της 
καείσας έκτασης της πυρκαγιάς της 25ης Αυγούστου 
2007, όμως σύμφωνα με την προαναφερθείσα πρόταση 
του Δασαρχείου Λαυρίου δεν εμπίπτουν στις δ/ξεις της 
Δασικής Νομοθεσίας.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση, 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης και η εξασφάλιση της ισορροπίας του φυσικού 
περιβάλλοντος, συμπεριλαμβανομένης σε αυτό και της 
υφιστάμενης πανίδας που συναντάται στην περιοχή 
αυτή.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 13 Νοεμβρίου2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5395



5396 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     Αριθμ. 4884 (3)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 116,848 στρ. 

στη θέση «Παράδεισος −Άγιος Γεώργιος» Περιφέρει−
ας του Δήμου Κορωπίου του Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κλπ».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ»
στ) Την υπ’ αριθμ. 565/2002 γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ. 

η οποία έγινε αποδεκτή με την 3840/925/πε/20−γ−2004 
απόφασή μας.

2. Την υπ’ αριθμ. 9022/9.11.2007 πρόταση του αρμο−
δίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασική 
έκταση συνολικού εμβαδού 102,523 στρ. (εκατόν δύο 
στρ. και πεντακοσίων είκοσι τριών τ.μ.) που βρίσκεται 
στην θέση «Παράδεισος−Άγιος Γεώργιος » Περιφέρειας 
του Δήμου Κορωπίου του Νομού Αττικής, και αποτε−
λείται από τα παρακάτω τέσσερα (4) τμήματα Τμήμα 
1:εμβαδού 96,427 στρ. που απεικονίζεται με στοιχεία 
οριογραμμής «1, 2, 3, 4, 93, 94, 6, 7, 8, 95, 9, 10,... 47, 147, 
146,...141, 49, 50, 51, 138, 53,..., 56, 118, 119,..,137, 59, 60, ...... 64, 
114, 113,...,99, 75, 76, 77, 98, 97, 78, 79,... 82, 84, 85, 96, 87, 
92, 92α, 1» της οποίας η δασική βλάστηση αποτελούμενη 
από (χ. Πεύκη, πουρνάρια, σχίνα, γρίλιες) κάηκε κατά την 
πυρκαγιά της 28.7.2007 εξαιρούμενων των τμημάτων (β) 
που περικλείεται με μαύρη συνεχόμενη γραμμή και μπλε 

διακεκομμένοι εμβαδού 870 τ.μ και (γ) που περικλείεται 
με μαύρη συνεχόμενη γραμμή και μπλε διακεκομμένοι 
εμβαδού 5,025 στρ, τα οποία έχουν χαρακτηριστεί με 
την αρθμ. 36/4.6.1992 πράξη διόρθωσης κτηματικού χάρ−
τη και πίνακα ως μη δημόσια δασικά.

Τα παρακάτω τμήματα που κατά την ημέρα της πυρ−
καγιάς δεν έφεραν μεν δασική βλάστηση αλλά πρόκειται 
για παράνομες εκχερσώσεις δημόσιων δασικών εκτάσε−
ων Τμήμα 2: που απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής 
(66,67,..72,115,116 ,117,103,105,.. 110,65) εμβαδού 10,590 στρ.

Τμήμα 3: που απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής 
(73,74,99,100,10,102,73) εμβαδού 1,120 στρ.

Τμήμα 4: που απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής 
(56,57,118,119,56) εμβαδού 0,281 στρ.

Εξαιρούνται οι υπόλοιπες εκτάσεις συνολικού εμβαδού 
8,430 στρ. που ευρίσκονται εντός του περιγράμματος 
της πυρκαγιάς διότι ήταν ανέκαθεν αγροτικές Όλα τα 
παραπάνω τμήματα απεικονίζονται στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα κλιμ. 1:5.000 και 
στο αριθμ. 6466/4 ενσωματωμένο σ’ αυτό απόσπασμα 
πινακίδας ΓΥΣ κλικ. 1:5.000, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Δημόσια Δασική και αγροτική έκταση.
Νότια: Δημόσια δασική και αγροτική έκταση.
Βόρεια: Δημόσια Δασική και αγροτική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω δημόσιας δασικής 

έκτασης ως αναδασωτέας είναι, η διατήρηση του δασι−
κού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για 
άλλη χρήση και η αποκατάσταση της καταστραφείσης 
κατά την πυρκαγιά της 28.7.2007 και τις παράνομες 
εκχερσώσεις αυτοφυούς δασικής βλάστησης αποτε−
λούμενης από (πεύκα, πουρνάρια, σχίνα, αγριελιές ) σε 
ποσοστό >25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 13 Νοεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5397



5398 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006122611070008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.
Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

 Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

 Γ΄ 50 € − −  Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
•  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.
 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, 
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


		2007-12-05T10:00:39+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




